



DET KONGELIGE BARNE-, LIKESTILLINGS-  
OG INKLUDERINGSDEPARTEMENT

Statsråden

Alle landets kommuner

Deres ref

Vår ref

Dato

15/254

24.06.2015

**Bosetting flyktninger - ekstratilskudd til kommuner**

Jeg viser til brev til alle landets ordførere av 23. april i år, og takker for de mange positive tilbakemeldingene vi har fått fra dere.

Stortinget har nå behandlet revidert nasjonalbudsjett (RNB), og fattet vedtak om å innføre et ekstratilskudd på til sammen 50 millioner kroner som skal fordeles til kommuner som i løpet av inneværende år bosetter flere flyktninger enn de er anmodet om.

Ekstratilskuddet skal fordeles i samråd med avtalepartene, på følgende måte for bosetting i 2015:

- Kommuner som bosetter flere flyktninger enn anmodningen fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi) og samtidig flere enn folketallet i kommunen tilsier, vil motta et ekstratilskudd på 50 000 kroner per person som bosettes ut over IMDis anmodning.
- Kommuner som bosetter flere flyktninger enn anmodningen fra IMDi, men færre enn folketallet tilsier, vil motta et ekstratilskudd på kr 25 000 kroner per person som bosettes ut over IMDis anmodning.

Mer detaljert informasjon om ekstratilskuddet vil komme på hjemmesiden til Integrerings- og mangfoldsdirektoratet [imdi.no](http://imdi.no).

I RNB har også tilskuddet til utleieboliger blitt økt med 80 millioner kroner. 50 av de 80 millioner kronene er en varig økning av tilskuddsrammen, mens de resterende 30 millioner kronene gjelder inneværende år.

Hensikten med ekstratilskuddet og økningen av tilskuddsrammen for utleieboliger er å legge til rette for at kommunene kan bosette flere flyktninger. Jeg håper at kommuner som har gjort vedtak om bosetting med forbehold, eller som enda ikke har gjort vedtak, vil gjennomføre bosetting med dette ekstratilskuddet.

I løpet av den nærmeste tiden vil hver kommune motta et nytt anmodningsbrev fra IMDi for kommende år. I Hordaland og Østfold vil det være fylkesmannen som sender ut de nye anmodningsbrevene fordi det foregår et prøveprosjekt i disse to fylkene hvor fylkesmennene har ansvaret for kontakten med kommunene om antallet bosettingsplasser.

Det er nå stadig flere kommuner som bosetter flyktninger. Ved utgangen av mai i år var det bosatt 19 prosent flere flyktninger enn på samme tid i fjor. Dette er en gledelig utvikling, og jeg vil benytte denne anledningen til å takke alle aktive bosettingskommuner for innsatsen både i 2014 og så langt i år.

Med hilsen



Solveig Horne

Integrerings- og  
mangfoldsdirektoratet  
Fylkesmennene

Pb. 8059 Dep

0031 OSLO